
Uchwała Nr XXV/213/09 
Rady Gminy Miłoradz 

z dnia 27 czerwca 2009 roku 
 
 
 

w sprawie: zmiany do Uchwały Nr XX/163/08 Rady Gminy Miłoradz z dnia 20 grudnia 
2008r. w sprawie uchwalenia gminnego programu profilaktyki i 
rozwiązywania problemów alkoholowych na 2009 rok. 

 
Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 roku o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002r. Nr 147, poz. 1231 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Miłoradz uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmiany harmonogramu realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych stanowiącego załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/163/08 Rady 
Gminy Miłoradz z dnia 20 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia gminnego programu 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych na 2009 rok. 
Harmonogram realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Miłoradzu w 2009 roku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłoradz. 
 

§ 4 
 

Uchwala wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 
 

Konieczność zmiany harmonogramu realizacji Gminnego Programu Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych wynika ze zmiany składu osobowego Gminnej Komisji 

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

W związku z powyŜszym proponuje się podjęcie uchwały w przedstawionym brzmieniu. 

 
      

 
 
 
 
 
  

 
 


